DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS ELETRÔNICOS COMO
FERRAMENTA DE EDUCAÇÃO, LAZER E SOCIALIZAÇÃO NO PROGRAMA LAZER NA
VILA. de autoria de LETÍCIA SANTOS DE ANDRADE, DENIS CARVALHO DE SOUSA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130143

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130143